
Szanowny Panie Premierze RP!!! 

W imieniu własnym jako obywatel RP i rencista powypadkowy składam wniosek do 
Premiera RP i Prezesa Rady Ministrów oraz wnoszę o zmiany legislacyjne 
dotyczące: 

1. możliwość uwolnienia płatności z tzw. podatku Belki, gdyż oszczędności 

pozostawione na kontaćh są podwójnie opodatkowane, 

2. jednocześnie domagam śię, aby w naszym kraju wszyscy emeryci renciści 

nie ponosili żadnego podatku od wynagrodzenia tylko powinni dostawać 

kwotę brutto jako kwotę netto. Takie stanowisko Rządu RP będzie słuszną 

decyzją, gdyż osoby emeryci i renciści już płacili podatek od przyjętego 

wynagrodzenia i nie powinni być w tym przypadku podwójnie 

opodatkowani, 

3. domagam się, aby wesprzeć finansowo osoby, które uzyskały stopień 

niepełnosprawności umiarkowany, gdyż taki dodatek może mieć wpływ 

na ich leczenie, rehabilitację czy godne życie. 

Dlatego słusznym jest wsparcie finansowe dla osób, którzy mają 

niepełnosprawność o stopniu umiarkowanym tzw. II grupa inwalidzka-jako 

oddzielny projekt, 
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4. pomoc dla artystów w uzyskaniu 20% średniej krajowej, gdyż wszyscy 

emeryci - artyści estradowi mają niskie wynagrodzenie finansowe 

z którego nie są w stanie prowadzić godnego życia zwłaszcza w okresie 

epidemii, gdzie zostali pominięci!!!, 

5. ponadto proszę o pozostawienie umów o dzieło bez opłaty dodatkowego 

podatku od wynagrodzenia, które było formą jednorazowego wsparcia 

finansowego dla osób pracujących dorywczo. 

Rząd powinien wspierać osoby o niskim uposażeniu jak emeryci renciści 

wypadkowi czy artyści estradowi, którzy w większości oddali głosy na wybór 

Prezydenta RP. 

Liczymy Panie Premierze RP i Prezesie Rady Ministrów na zmiany legislacyjne w 
ustawie o emeryturach i rentach, aby wynagrodzenia świadczeń tych osób były 
znaczne. 

Wstrzymajmy się z wynagrodzenia dla osób, będących elitą rządową posiadających 
już dobre wynagrodzenia za swoją pracę. 

Pomagajmy emerytom i rencistom, osobom niepełnosprawnym, osobom, którym 
ewidentnie brak środków na życie, na leczenie, oraz wspierajmy osoby chore na 
raka, będące w potrzebie. 

W związku z powyższym liczę na szlachetną odpowiedź. 

Warszawa 23.09.2020 r. 


